
1 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Čermák Radek 2010 T.J. Sokol Kolín 2.8 8.60 0.0 11.40 1.2 7.70 0.0 8.90 1.3 8.95 0.0 10.25 1.6 9.15 0.0 10.75 1.9 8.75 0.0 10.65 0.6 8.80 0.0 9.40 61.35

Javorský Václav 2010 T.J. Sokol Kolín 2.5 8.20 0.0 10.70 0.0 8.20 0.0 8.20 1.3 8.80 0.0 10.10 1.6 8.70 0.0 10.30 0.6 9.10 0.0 9.70 0.0 8.50 0.0 8.50 57.50

Sixta Radim 2010 T.J. Sokol Kolín 2.5 9.15 0.0 11.65 0.6 8.90 0.0 9.50 1.2 8.25 0.0 9.45 1.6 9.30 0.0 10.90 1.2 8.50 0.0 9.70 0.0 8.90 0.0 8.90 60.10

Podveský Drahoslav 2011 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.25 0.0 10.05 0.0 8.40 0.0 8.40 1.2 9.05 0.0 10.25 1.6 8.80 0.0 10.40 0.6 9.10 0.0 9.70 0.0 8.30 0.0 8.30 57.10

TOTAL 33.75 26.80 30.60 32.05 30.05 26.80 180.05

2 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Kratochvíla Jan 2010 T.J. Sokol Kladno 2.4 7.90 0.0 10.30 0.0 7.90 0.0 7.90 1.8 8.60 0.0 10.40 1.6 8.80 0.0 10.40 1.8 8.20 0.0 10.00 0.6 9.05 0.0 9.65 58.65

Srnec Filip 2010 T.J. Sokol Kladno 1.8 8.15 0.0 9.95 0.0 9.00 0.0 9.00 1.8 8.80 0.0 10.60 1.6 8.60 0.0 10.20 1.2 8.05 0.0 9.25 0.0 8.75 0.0 8.75 57.75

Šindler Alexandr 2010 T.J. Sokol Kladno 1.8 8.65 0.0 10.45 0.6 8.65 0.0 9.25 2.3 8.70 0.0 11.00 1.6 8.35 0.0 9.95 1.2 8.80 0.0 10.00 0.0 9.00 0.0 9.00 59.65

Ježek Vojtěch 2012 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.15 0.0 8.75 0.0 8.40 0.0 8.40 1.0 8.10 0.0 9.10 0.6 8.40 0.0 9.00 0.6 7.85 0.0 8.45 0.0 8.20 0.0 8.20 51.90

TOTAL 30.70 26.65 32.00 30.55 29.25 27.40 176.55  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
nejmladší žáci - družstva        27.4.2019

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Čermák Radek 2010 T.J. Sokol Kolín 2.8 8.60 0.0 11.40 1.2 7.70 0.0 8.90 1.3 8.95 0.0 10.25 1.6 9.15 0.0 10.75 1.9 8.75 0.0 10.65 0.6 8.80 0.0 9.40 61.35

2 Sixta Radim 2010 T.J. Sokol Kolín 2.5 9.15 0.0 11.65 0.6 8.90 0.0 9.50 1.2 8.25 0.0 9.45 1.6 9.30 0.0 10.90 1.2 8.50 0.0 9.70 0.0 8.90 0.0 8.90 60.10

3 Šindler Alexandr 2010 T.J. Sokol Kladno 1.8 8.65 0.0 10.45 0.6 8.65 0.0 9.25 2.3 8.70 0.0 11.00 1.6 8.35 0.0 9.95 1.2 8.80 0.0 10.00 0.0 9.00 0.0 9.00 59.65

4 Kratochvíla Jan 2010 T.J. Sokol Kladno 2.4 7.90 0.0 10.30 0.0 7.90 0.0 7.90 1.8 8.60 0.0 10.40 1.6 8.80 0.0 10.40 1.8 8.20 0.0 10.00 0.6 9.05 0.0 9.65 58.65

5 Srnec Filip 2010 T.J. Sokol Kladno 1.8 8.15 0.0 9.95 0.0 9.00 0.0 9.00 1.8 8.80 0.0 10.60 1.6 8.60 0.0 10.20 1.2 8.05 0.0 9.25 0.0 8.75 0.0 8.75 57.75

6 Javorský Václav 2010 T.J. Sokol Kolín 2.5 8.20 0.0 10.70 0.0 8.20 0.0 8.20 1.3 8.80 0.0 10.10 1.6 8.70 0.0 10.30 0.6 9.10 0.0 9.70 0.0 8.50 0.0 8.50 57.50

7 Podveský Drahoslav 2011 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.25 0.0 10.05 0.0 8.40 0.0 8.40 1.2 9.05 0.0 10.25 1.6 8.80 0.0 10.40 0.6 9.10 0.0 9.70 0.0 8.30 0.0 8.30 57.10

8 Dolejš Jakub 2010 T.J. Sokol Kolín 1.9 7.70 0.0 9.60 0.0 8.30 0.0 8.30 0.6 7.85 0.0 8.45 1.6 7.90 0.0 9.50 0.6 8.75 0.0 9.35 0.0 8.20 0.0 8.20 53.40

9 Ježek Vojtěch 2012 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.15 0.0 8.75 0.0 8.40 0.0 8.40 1.0 8.10 0.0 9.10 0.6 8.40 0.0 9.00 0.6 7.85 0.0 8.45 0.0 8.20 0.0 8.20 51.90

10 Čepelák Radek 2010 T.J. Sokol Kolín 1.2 6.85 0.0 8.05 0.0 7.30 0.0 7.30 0.6 8.20 0.0 8.80 1.6 8.10 0.0 9.70 0.6 8.40 0.0 9.00 0.0 7.80 0.0 7.80 50.65  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
nejmladší žáci - jednotlivci        27.4.2019

Rozhodčí: Vopelka, Kusák, Přibyl, Pavlíčková, Štefl, Radovesnický, Smetana, Hejný, Vogl, Smékal, Novotný, Pulda, Bega, Potomak
Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



1 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Lokvenc Tobiáš 2009 T.J. Sokol Kladno 2.4 7.95 0.0 10.35 1.2 8.80 0.0 10.00 1.3 8.65 0.0 9.95 1.6 9.25 0.0 10.85 2.4 8.30 0.0 10.70 1.2 8.85 0.0 10.05 61.90

Šik Marek 2009 T.J. Sokol Kladno 3.4 8.35 0.0 11.75 1.2 9.10 0.0 10.30 2.2 8.60 0.0 10.80 1.6 9.45 0.0 11.05 2.8 8.70 0.0 11.50 1.2 8.20 0.0 9.40 64.80

Šmolík Matěj 2009 T.J. Sokol Kladno 2.6 8.55 0.0 11.15 1.2 8.85 0.0 10.05 1.9 8.20 0.0 10.10 1.6 9.50 0.0 11.10 2.4 8.70 0.0 11.10 1.8 8.25 0.0 10.05 63.55

Strkula Daniel 2009 T.J. Sokol Kladno 2.5 8.95 0.0 11.45 0.6 9.00 0.0 9.60 1.2 8.35 0.0 9.55 1.6 9.30 0.0 10.90 0.6 9.00 2.0 7.60 1.2 8.10 0.0 9.30 58.40

TOTAL 34.35 30.35 30.85 33.05 33.30 29.50 191.40

2 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Havlík Richard 2009 T.J. Sokol Kladno 2.5 8.70 0.0 11.20 0.6 8.45 0.0 9.05 1.8 8.70 0.0 10.50 1.6 9.20 0.0 10.80 1.8 8.85 0.0 10.65 0.6 8.30 0.0 8.90 61.10

Knotner David 2009 T.J. Sokol Poděbrady 3.0 8.95 0.0 11.95 1.2 7.40 0.0 8.60 1.9 8.95 0.0 10.85 1.6 8.90 0.0 10.50 1.9 9.10 0.0 11.00 1.2 8.85 0.0 10.05 62.95

Mizera Martin 2008 T.J. Sokol Poděbrady 1.8 7.55 0.0 9.35 0.0 7.30 0.0 7.30 1.3 8.20 0.0 9.50 1.6 8.50 0.0 10.10 1.8 8.90 0.0 10.70 0.6 8.40 0.0 9.00 55.95

Toman Josef 2009 T.J. Sokol Poděbrady 2.8 8.40 0.0 11.20 0.6 8.50 0.0 9.10 1.3 8.50 0.0 9.80 1.6 9.00 0.0 10.60 1.2 8.90 0.0 10.10 1.2 8.50 0.0 9.70 60.50

TOTAL 34.35 26.75 31.15 31.90 32.35 28.75 185.25

3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Šulc Marek 2009 T.J. Sokol Kladno 2.4 7.55 0.0 9.95 0.6 8.60 0.0 9.20 1.8 8.35 0.0 10.15 1.6 9.05 0.0 10.65 1.2 9.00 0.0 10.20 0.6 8.05 0.0 8.65 58.80

Dvořák Prokop 2009 T.J. Sokol Kolín 2.7 8.40 0.0 11.10 1.2 7.80 0.0 9.00 1.2 8.45 0.0 9.65 1.6 8.90 0.0 10.50 1.2 7.40 0.0 8.60 0.0 8.55 0.0 8.55 57.40

Mach Ondřej 2009 T.J. Sokol Kolín 3.1 8.90 0.0 12.00 1.2 8.60 0.0 9.80 2.0 7.85 0.0 9.85 1.6 9.20 0.0 10.80 2.0 9.05 0.0 11.05 1.2 8.95 0.0 10.15 63.65

Sauer Lukáš 2008 T.J. Sokol Kolín 3.0 7.70 0.0 10.70 1.2 8.50 0.0 9.70 2.2 7.50 0.0 9.70 1.6 9.05 0.0 10.65 2.5 7.95 0.0 10.45 1.8 8.05 0.0 9.85 61.05

TOTAL 33.80 28.70 29.70 32.10 31.70 28.65 184.65  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
mladší žáci - družstva        27.4.2019

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Šik Marek 2009 T.J. Sokol Kladno Daniel Šik 3.4 8.35 0.0 11.75 1.2 9.10 0.0 10.30 2.2 8.60 0.0 10.80 1.6 9.45 0.0 11.05 2.8 8.70 0.0 11.50 1.2 8.20 0.0 9.40 64.80

2 Mach Ondřej 2009 T.J. Sokol Kolín Bareš 3.1 8.90 0.0 12.00 1.2 8.60 0.0 9.80 2.0 7.85 0.0 9.85 1.6 9.20 0.0 10.80 2.0 9.05 0.0 11.05 1.2 8.95 0.0 10.15 63.65

3 Šmolík Matěj 2009 T.J. Sokol Kladno Podpěra, Pavlíčková 2.6 8.55 0.0 11.15 1.2 8.85 0.0 10.05 1.9 8.20 0.0 10.10 1.6 9.50 0.0 11.10 2.4 8.70 0.0 11.10 1.8 8.25 0.0 10.05 63.55

4 Knotner David 2009 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Szabóová 3.0 8.95 0.0 11.95 1.2 7.40 0.0 8.60 1.9 8.95 0.0 10.85 1.6 8.90 0.0 10.50 1.9 9.10 0.0 11.00 1.2 8.85 0.0 10.05 62.95

5 Lokvenc Tobiáš 2009 T.J. Sokol Kladno Podpěra, Pavlíčková 2.4 7.95 0.0 10.35 1.2 8.80 0.0 10.00 1.3 8.65 0.0 9.95 1.6 9.25 0.0 10.85 2.4 8.30 0.0 10.70 1.2 8.85 0.0 10.05 61.90

6 Havlík Richard 2009 T.J. Sokol Kladno Pavlíčková 2.5 8.70 0.0 11.20 0.6 8.45 0.0 9.05 1.8 8.70 0.0 10.50 1.6 9.20 0.0 10.80 1.8 8.85 0.0 10.65 0.6 8.30 0.0 8.90 61.10

7 Sauer Lukáš 2008 T.J. Sokol Kolín Taftl 3.0 7.70 0.0 10.70 1.2 8.50 0.0 9.70 2.2 7.50 0.0 9.70 1.6 9.05 0.0 10.65 2.5 7.95 0.0 10.45 1.8 8.05 0.0 9.85 61.05

8 Toman Josef 2009 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Smejkal 2.8 8.40 0.0 11.20 0.6 8.50 0.0 9.10 1.3 8.50 0.0 9.80 1.6 9.00 0.0 10.60 1.2 8.90 0.0 10.10 1.2 8.50 0.0 9.70 60.50

9 Šulc Marek 2009 T.J. Sokol Kladno Podpěra, Pavlíčková 2.4 7.55 0.0 9.95 0.6 8.60 0.0 9.20 1.8 8.35 0.0 10.15 1.6 9.05 0.0 10.65 1.2 9.00 0.0 10.20 0.6 8.05 0.0 8.65 58.80

10 Strkula Daniel 2009 T.J. Sokol Kladno Pavlíčková 2.5 8.95 0.0 11.45 0.6 9.00 0.0 9.60 1.2 8.35 0.0 9.55 1.6 9.30 0.0 10.90 0.6 9.00 2.0 7.60 1.2 8.10 0.0 9.30 58.40

11 Dvořák Prokop 2009 T.J. Sokol Kolín Bareš 2.7 8.40 0.0 11.10 1.2 7.80 0.0 9.00 1.2 8.45 0.0 9.65 1.6 8.90 0.0 10.50 1.2 7.40 0.0 8.60 0.0 8.55 0.0 8.55 57.40

12 Mizera Martin 2008 T.J. Sokol Poděbrady Szabóová, Zmeškal 1.8 7.55 0.0 9.35 0.0 7.30 0.0 7.30 1.3 8.20 0.0 9.50 1.6 8.50 0.0 10.10 1.8 8.90 0.0 10.70 0.6 8.40 0.0 9.00 55.95

  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
mladší žáci - jednotlivci        27.4.2019

Rozhodčí: Vopelka, Kusák, Přibyl, Pavlíčková, Štefl, Radovesnický, Smetana, Hejný, Vogl, Smékal, Novotný, Pulda, Bega, Potomak

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



1 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Lukeš Jan 2006 T.J. Sokol Kolín 2.9 9.05 0.0 11.95 2.4 5.80 0.0 8.20 2.1 9.05 0.0 11.15 1.8 9.25 0.0 11.05 2.4 9.15 0.0 11.55 1.7 7.35 0.0 9.05 62.95

Pecha Radek 2007 T.J. Sokol Kolín 3.4 8.05 0.0 11.45 1.8 6.40 0.0 8.20 1.7 9.20 0.0 10.90 2.4 8.90 0.0 11.30 3.0 8.15 0.0 11.15 1.7 9.00 0.0 10.70 63.70

Trešl Matěj 2007 T.J. Sokol Kolín 2.8 8.10 0.0 10.90 1.6 7.00 0.0 8.60 2.0 9.10 0.0 11.10 2.2 8.80 0.0 11.00 2.4 9.20 0.0 11.60 1.7 7.35 0.0 9.05 62.25

Iordatiy Serhiy 2005 T.J. Sokol Rokycany 2.7 9.15 0.0 11.85 2.1 7.20 0.0 9.30 1.6 8.45 0.0 10.05 1.6 9.25 0.0 10.85 2.2 8.85 0.0 11.05 1.5 8.05 0.5 9.05 62.15

TOTAL 35.25 26.10 33.15 33.35 34.30 28.80 190.95

2 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Šmolík Jakub 2007 T.J. Sokol Kladno 3.0 8.60 0.0 11.60 2.1 7.20 0.0 9.30 3.0 7.95 0.0 10.95 2.2 9.05 0.0 11.25 2.7 9.20 0.0 11.90 2.5 8.45 0.0 10.95 65.95

Hammadi Azíz 2006 T.J. Sokol Kladno 0.0 0.00 0.0 0.00 1.6 6.65 0.0 8.25 1.7 9.05 0.0 10.75 0.0 0.00 0.0 0.00 2.7 8.90 0.0 11.60 1.5 7.40 0.5 8.40 39.00

Knop Karel 2007 T.J. Sokol Kladno 2.7 7.80 0.0 10.50 1.7 6.30 0.0 8.00 2.0 8.45 0.0 10.45 1.6 9.35 0.0 10.95 2.3 8.70 0.0 11.00 1.4 8.30 1.0 8.70 59.60

TOTAL 22.10 25.55 32.15 22.20 34.50 28.05 164.55

  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
starší žáci - družstva        27.4.2019

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Šmolík Jakub 2007 T.J. Sokol Kladno 3.0 8.60 0.0 11.60 2.1 7.20 0.0 9.30 3.0 7.95 0.0 10.95 2.2 9.05 0.0 11.25 2.7 9.20 0.0 11.90 2.5 8.45 0.0 10.95 65.95

2 Pecha Radek 2007 T.J. Sokol Kolín 3.4 8.05 0.0 11.45 1.8 6.40 0.0 8.20 1.7 9.20 0.0 10.90 2.4 8.90 0.0 11.30 3.0 8.15 0.0 11.15 1.7 9.00 0.0 10.70 63.70

3 Lukeš Jan 2006 T.J. Sokol Kolín 2.9 9.05 0.0 11.95 2.4 5.80 0.0 8.20 2.1 9.05 0.0 11.15 1.8 9.25 0.0 11.05 2.4 9.15 0.0 11.55 1.7 7.35 0.0 9.05 62.95

4 Trešl Matěj 2007 T.J. Sokol Kolín 2.8 8.10 0.0 10.90 1.6 7.00 0.0 8.60 2.0 9.10 0.0 11.10 2.2 8.80 0.0 11.00 2.4 9.20 0.0 11.60 1.7 7.35 0.0 9.05 62.25

5 Knop Karel 2007 T.J. Sokol Kladno 2.7 7.80 0.0 10.50 1.7 6.30 0.0 8.00 2.0 8.45 0.0 10.45 1.6 9.35 0.0 10.95 2.3 8.70 0.0 11.00 1.4 8.30 1.0 8.70 59.60

6 Fárka Filip 2005 T.J. Sokol Poděbrady 2.5 7.75 0.0 10.25 1.3 6.50 0.0 7.80 1.6 8.35 0.0 9.95 1.6 9.35 0.0 10.95 2.1 7.50 0.0 9.60 0.8 7.55 1.5 6.85 55.40

7 Hammadi Azíz 2006 T.J. Sokol Kladno 0.0 0.00 0.0 0.00 1.6 6.65 0.0 8.25 1.7 9.05 0.0 10.75 0.0 0.00 0.0 0.00 2.7 8.90 0.0 11.60 1.5 7.40 0.5 8.40 39.00

  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
starší žáci - jednotlivci        27.4.2019

Rozhodčí: Vopelka, Kusák, Přibyl, Pavlíčková, Štefl, Radovesnický, Smetana, Hejný, Vogl, Smékal, Novotný, Pulda, Bega, Potomak
Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Mihál Mario 2001 T.J. Sokol Poděbrady 3.2 8.90 0.0 12.10 1.5 7.10 0.0 8.60 2.7 8.35 0.0 11.05 2.2 8.70 0.0 10.90 2.7 8.90 0.0 11.60 1.7 7.10 0.0 8.80 63.05

2 Bělohlávek Adam 2002 T.J. Sokol Poděbrady 2.5 8.60 0.0 11.10 2.3 7.90 0.0 10.20 2.5 8.80 0.0 11.30 1.6 9.25 0.0 10.85 2.1 7.95 0.0 10.05 1.6 7.40 0.0 9.00 62.50  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2019
dorostenci - jednotlivci        27.4.2019

Rozhodčí: Vopelka, Kusák, Přibyl, Pavlíčková, Štefl, Radovesnický, Smetana, Hejný, Vogl, Smékal, Novotný, Pulda, Bega, Potomak
Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka


